
1/2

Bahrajn, Omán, Saúdská Arábie mohou zavést
bezvízový režim pro Rusy – diplomaty

tass.com/politics/1562543

Od dnešního dne mohou občané více než 60 zemí vstoupit do Ruska

bez víz pouze pomocí svých národních pasů, řekl náměstek ruského

ministra zahraničí Jevgenij Ivanov.

© Valery Sharifulin/TASS

MOSKVA, 16. ledna /TASS/. Moskva v současné době pracuje na

dohodách o zavedení bezvízového režimu pro ruské státní příslušníky

cestující do Bahrajnu, Ománu, Saúdské Arábie a řady dalších zemí,

řekl v pondělí agentuře TASS náměstek ruského ministra zahraničí

Jevgenij Ivanov.

"V současné době probíhají práce na návrzích projektů týkajících se

bezvízových dohod s Mexikem a Malajsií a také s některými

ostrovními státy v Karibiku (Bahamské společenství, Barbados,

Haiti, Trinidad a Tobago, Svatá Lucie)," Ivanov řekl v rozhovoru pro

TASS.

https://tass.com/politics/1562543


2/2

"Podobné dohody jsou v současné době připravovány s Bahrajnem,

Kuvajtem, Ománem, Saúdskou Arábií a Zambií," pokračoval

diplomat. "Navíc v současné době jednáme s Hongkongem o

prodloužení doby pobytu v bezvízovém režimu ze 14 na 30 dní."

Ivanov také řekl, že od dnešního dne mohou občané více než 60 zemí

vstoupit do Ruska bez víz pouze pomocí svých národních pasů.

Tagy

Zahraniční politika

Vojenská operace na Ukrajině

před 6 minutami

Ve městě se také ozývaly zvuky protivzdušné obrany

Přečtěte si více

 

 

https://tass.com/tag/foreign-policy
https://tass.com/politics/1562645

